

निदेशक का कार्यालय
आन्ध्र प्रदेश एवं तेलंगाना
भू-स्थानिक निदेशालय
उप्पल, हैदराबाद- 500 039 (टीजी)
टेलिफोन : 040-27205549
टेलिफैक्स : 040-27202059
ई-मेल : ap.gdc.soi@gov.in



Office of the Director
Andhra Pradesh & Telangana
Geo-spatial Directorate
Uppal, Hyderabad-500 039 (TG)
Telephone : 040-27205549
Tele FAX : 040-27202059
E-mail : ap.gdc.soi@gov.in

नेमी आदेश सं सी- 04 /37-जी-9/एपी एवं टी जी डी दिनांक 19 -03-2025
ROUTINE ORDER NO.C-04 37-G-9/AP & T GD DATED 19 -03-2025

I. अस्थायी सेवा की निरंतरता / CONTINUANCE OF TEMPORARY SERVICE :-

विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विभाग के दिनांक 10-05-1973 के पत्र सं 23-28/69 द्वारा सौंपे गए प्रत्यायोजित अधिकार के संदर्भ में (भारत के महासर्वेक्षक के पृष्ठाकन सं आर-18247/1442 दिनांक 21-05-1973 के तहत प्राप्त) आंध्र प्रदेश एवं तेलंगाना भू स्थानिक निदेशालय, भारतीय सर्वेक्षण विभाग के ग्रुप 'बी' (अराजपत्रित) एवं ग्रुप 'सी' स्थापना में निम्नलिखित अस्थाई पदों की निरंतरता आगे एक वर्ष की अवधि के लिए दिनांक 01.03.2025 से 28.02.2026 तक एतद्वारा मंजूरी दी जाती है ।

In terms of the powers delegated vide Department of Science and Technology letter No.23-28/69 dated 10.05.1973 (received under SGO's endorsement No.R-18247/1442 dt 21-05-1973), sanction is hereby accorded to the continuance of the following Temporary posts in the Group 'B' (Non-Gazetted) and Group 'C' Establishment of AP & T GD, Survey of India for a further period of one year with effect from 01.03.2025 to 28.02.2026.

ग्रुप 'बी' (अराजपत्रित) / Group 'B' (Non-Gazetted)

सर्वेक्षक / Surveyor16

ग्रुप 'सी' (तकनीकी) / Group 'C' (Technical)

प्लेन टेबलर ग्रेड IV / Plane Tabler Grade IV01

अभिलेखपल ग्रेड III / Record Keeper Grade III01

ग्रुप 'सी' मिनिस्ट्रियल / Group 'C' Ministerial

प्रवर श्रेणी लिपिक / Upper Division Clerk01

ग्रुप 'सी' विविध / Group 'C' Miscellaneous

स्टाफ कार ड्राइवर / Staff Car Driver01

ग्रुप 'सी' (पहले के ग्रुप 'डी') / Group 'C' (erstwhile Group 'D')

एम टी एस / MTS15

उपरोक्त पैरा 1 में उल्लेखित अस्थाई पदों के लिए आंध्र प्रदेश एवं तेलंगाना भू - स्थानिक निदेशालय के कार्मिकों के सेवा का विस्तार 01.03.2025 से 28.02.2026 तक एक वर्ष की अवधि का ब्यौरा निम्नलिखित है :-

The extension of employment of the personnel of AP & T GD against the Temporary posts mentioned in Para-1 above of one year from 01.03.2025 to 28.02.2026 are furnished below :-

Contd....p/2

ग्रुप 'बी' (अराजपत्रित) / Group 'B' (Non-Gazetted) सर्वेक्षक / Surveyor

01. Shri Mohammad Ali Shaik
02. Shri Vardeboina Gopala Rao
03. Shri Burra Gopala Rao
04. Shri Venkata M Naidu Gorle (DAWV)
05. Shri Gurrām Laxman
06. Smt Giligittala Latha
07. Shri K.Vara Prasada Reddy
08. Shri P.Govinda Raju
09. Smt Bommala Rashila
10. Shri Pasham Bhasker Reddy
11. Shri Rathniakar B.
12. Shri Bhukya Raman
13. Shri Gugulotu Sankar
14. Shri Lakum Naresh
15. Shri Damala Balaraju
16. Shri Nukala R.L.Manikanta

ग्रुप 'सी' (तकनीकी) / Group 'C' (Technical)

01. Shri S.Jagan Mohan, Plane Tabler Grade IV
02. Shri Vijay Kumar, Record Keeper Grade III

ग्रुप 'सी' मिनिस्ट्रियल / Group 'C' Ministerial

01. Shri Bandana Sandeep, Upper Division Clerk

ग्रुप 'सी' विविध / Group 'C' Miscellaneous

01. Shri Ballarapu Danial, Staff Car Driver

ग्रुप 'सी' (पहले के ग्रुप 'डी') / Group 'C' (erstwhile Group 'D') एम टी एस / MTS

01. Smt P.Pullamma
02. Smt N.Laxmi Devi
03. Smt Basanti Devi
04. Smt Madari Lalita
05. Smt V.Sulochana
06. Shri Jestadi Akshay
07. Shri Bandaru Chandu
08. Shri Adhikari Chandra Sekhar
09. Shri Narra Surendra
10. Shri Vittanala Chandra Sekhar
11. Shri Chandramahanti KSN Sai Kiran
12. Shri Bathula Venkata Avinash
13. Shri Rohit Choudhary
14. Shri Chongala Hemant Kumar
15. Shri Damacharla Manohar

अतिरिक्त सन्नहित व्यय इस निदेशालय के वित्तीय वर्ष 2025-26 के स्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा तथा समुचित लेखा शीर्ष में डाला जाएगा।

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant of this Directorate for the financial year 2025-26 and debited to appropriate head of account.


(बी सी परिडा)

निदेशक